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6428/25
OJ CONS 8
JAI 225
COMIX 65
ZACASNI DNEVNI RED
SVET EVROPSKE UNIJE
(Pravosodije in notranje zadeve)
stavba Europa, Brusel]
5. marec 2025 (9.00)
stavba Lex, Bruselj
7. marec 2025 (9.30)
Sestava 1 + 3 (+ 2 v prostoru za spremljanje sej)
SREDA, 5. MAREC 2025 (9.00)
NOTRANJE ZADEVE
1.  Sprejetje dnevnega reda 6428/25
2. Odobritev tock pod ,,A*
Seznam nezakonodajnih dejavnosti 6429/25

POLITICNO UPRAVLJANJE SCHENGENSKEGA OBMOCJA (,,SCHENGENSKI SVET*)

Zakonodajna posvetovanja
(javno posvetovanje v skladu s ¢lenom 16(8) Pogodbe o Evropski uniji)

3. Uredba o postopnem zacetku delovanja sistema vstopa/izstopa 6518/25+COR 1
splosni pristop

6428/25

SL



Nezakonodajne dejavnosti

Splosno stanje schengenskega obmocja:

a)  Barometer

b) Izvajanje prednostnih nalog letnega cikla Schengenskega
sveta: povecanje ucinkovitosti sistemov vrac¢anja

izmenjava mnenj

Izvedbeni sklep Sveta o priporocilu glede skupnih
podrocij za izboljsave, opredeljenih med tematskim
schengenskim ocenjevanjem 2024 na podroc¢ju vracanja
(pravna podlaga: ¢len 24 Uredbe (EU) 2022/922)
sprejetje

Izvajanje interoperabilnosti
izmenjava mnenj

6174/25
6369/25

(*) 6371/25

6520/95

DRUGA VPRASANJA NA PODROCJU NOTRANJIH ZADEV

Zakonodajna posvetovanja

(javno posvetovanje v skladu s ¢lenom 16(8) Pogodbe o Evropski uniji)

Razno
Zakonodajni predlogi v obravnavi
informacije predsedstva

Nezakonodajne dejavnosti

Zunanja razseznost migracij'?
izmenjava mnenj

Vpliv trenutnih geopoliti¢nih razmer na notranjo varnost EU™3

a)  Sirjja
izmenjava mnenj
b)  Ukrajina

trenutno stanje

! Izjemoma v navzoé&nosti pridruzenih schengenskih drzav.
2V navzo¢nosti evropskih agencij EUAA in Frontex.
3 V navzoCnosti evropskih agencij Europol in Frontex.

6281/25

6272/25

6401/25

6402/25

6428/25

SL



10.

11.

12.

13.

Akcijski naért EU za kabelsko varnost
trenutno stanje

Sodelovanje med EU in Odborom Latinske Amerike za notranjo
varnost (CLASI)*
trenutno stanje

Boj proti nedovoljenemu prometu s prepovedanimi drogami in
organiziranemu kriminalu®
trenutno stanje

Razno

a)  Izvajanje reform na podro¢ju migracij in azila!
informacije Komisije

b)  42. seja Sveta arabskih ministrov za notranje zadeve
informacije Portugalske

6444/25

6337/1/25 REV 1

6373/25

6355/25

6592/25

4V navzoc¢nosti ministrov in ministric, pristojnih za varnost, v 16 drzavah, ki sodelujejo v CLASI

5V navzoc¢nosti evropskih agencij EUDA in Europol.

(Argentina, Brazilija, Bolivija, Cile, Kolumbija, Kostarika, Ekvador, Salvador, Gvatemala,
Honduras, Mehika, Panama, Paragvaj, Peru, Dominikanska republika in Urugvaj), agencij
CEPOL, EUAA, Eurojust, Europol, Agencije Evropske unije za droge (EUDA), agencije
Frontex, Pomorskega analiti¢nega in operacijskega centra za narkotike, Skupnosti policije
Amerik (AMERIPOL) in programa EL PAcCTO.

6428/25

SL



PETEK. 7. MAREC 2025 (9.30)

PRAVOSODJE

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Zakonodajna posvetovanja

(javno posvetovanje v skladu s ¢lenom 16(8) Pogodbe o Evropski uniji)

Direktiva o harmonizaciji nekaterih vidikov insolven¢nega
prava
orientacijska razprava

Razno

Zakonodajni predlogi v obravnavi
informacije predsedstva

Nezakonodajne dejavnosti

Pravna drzava kot steber demokracije v Evropi
izmenjava mnenj

Vojna agresija Rusije proti Ukrajini: boj proti nekaznovanju®
trenutno stanje

Sklepi o uporabi Listine EU o temeljnih pravicah: financiranje
za spodbujanje, varstvo in uveljavljanje temeljnih pravic
odobritev

izmenjava mnen;’

Razno

a)  Konvencija ZN o boju proti kibernetski kriminaliteti
informacije Komisije

b)  Pogajanja med EU in ZDA o sporazumu o elektronskih

dokazih
informacije Komisije

c)  Krepitev pravosodnega sodelovanja v tretjih drZzavah
informacije predsedstva

'V navzocnosti evropske agencije Eurojust.
7V navzoénosti direktorice Agencije za temeljne pravice.

6266/25

6281/25

6372/25

6146/25

6378/1/25 REV 1

6411/25
6412/25

5876/25

6428/25
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Ob robu zasedanja Sveta Evropske unije:

SREDA, 5. MAREC 2025 (9.00)

Seja MESANEGA SCHENGENSKEGA ODBORA

20.

21.

22.

23.

24.

POLITICNO UPRAVLJANJE SCHENGENSKEGA OBMOCJA (,, SCHENGENSKI SVET*)

Splosno stanje schengenskega obmogja8:
a)  Barometer

b)  Izvajanje prednostnih nalog letnega cikla Schengenskega
sveta: povecanje uCinkovitosti sistemov vracanja
izmenjava mnenj

Izvedbeni sklep Sveta o priporocilu glede skupnih
podrocij za izboljSave, opredeljenih med tematskim
schengenskim ocenjevanjem 2024 na podro¢ju vracanja®
izmenjava mnenj

Uredba o postopnem zacetku delovanja sistema vstopa/izstopa
orientacijska razprava

Izvajanje interoperabilnosti®
izmenjava mnenj

Razno
Zakonodajni predlogi v obravnavi
informacije predsedstva

[
(*)

Prva obravnava
Na podlagi predloga Komisije

Tocka, o kateri se lahko zahteva glasovanje

8 V navzocnosti evropskih agencij EUAA, eu-LISA, Europol in Frontex.

% V navzocnosti evropskih agencij eu-LISA in Frontex.

0|C]|

6174/25

6369/25

6371/25

6518/25+COR 1

6520/25

6281/25

6428/25
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